ODBERATEL:
Nemocnice s poliklinikou Karvina-R4j, pfispévkova organizace

pro odbératele zajiStuje dodavku:
Logisticka spolecnost NemLog a.s.

DODAVATEL

“ OVKS-237/2021

Datum vystaveni: 30.09.2021

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Juarezova 1071/17
160 00 Praha 6

ICO: 25099019
DIC: CZ25099019

Koéd Interni kéd Nazev

V606304-ND 0554 Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus

25012182 7513 Sacek mocovy Unometr 500 hodinova diuréza
84708373 106072 Contour Plus Kontrolni roztok-LOW+HIGH
2676004 0019 Uzavér COMBI Cerveny

HH-R8521 107942 Centrélni zilni katetr 4 cest.8,5Frx20 cm,nitinol
84708381 106073 Contour Plus Kontrolni roztok -NORM
GC-120611-GL1 1075 Nos umély typ 301

84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks)
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdZzova
ZMCRT20 0550 Rourka rektalni CH 20/40 cm

V606301-ND 0005
PM100080004 107391
PM080010005 9738
PM080010007 7967
PM100080006 107116
84708373 106072
7676004 0019
PM100080001 107390
PM100080004 107391
PM080030006 0246
PM100080008 107392
V606301-ND 0005
V606304-ND 0554
V606301-ND 0005
84708381 106073

Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus

Jehla inj. PINMED, 20Gx1,5; 0,90x38mm, Zluta
Katetr moc€ovy s balonkem NELATON/z CH 14
Katetr mo€ovy s balonkem NELATON/z CH 18
Jehla inj. PINMED, 21Gx1,5; 0,80x38mm, zelena
Contour Plus Kontrolni roztok-LOW+HIGH
Uzéavér COMBI Cerveny

Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rizova
Jehla inj. PINMED, 20Gx1,5; 0,90x38mm, Zluta
Katetr moc€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 16
Jehla inj. PINMED, 22Gx1,5; 0,70x38mm, Cerna
Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus
Haditka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus
Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus
Contour Plus Kontrolni roztok -NORM

Mnozstvi /j.
100,000 ks
14,000 ks
1,000 bal
100,000 ks
10,000 ks
1,000ks
10,000 ks
5,000 bal
10,000 bal
40,000 ks
40,000 ks
1,000 bal
10,000 ks
10,000 ks
1,000 bal
1,000 bal
200,000 ks
3,000 bal
1,000 bal
10,000 ks
1,000 bal
240,000 ks
80,000 ks
80,000 ks
1,000ks

Objednavka

OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6791/2021
OVK-6796/2021
OVK-6796/2021
OVK-6797/2021
OVK-6797/2021
OVK-6803/2021
OVK-6803/2021
OVK-6803/2021
OVK-6803/2021
OVK-6803/2021
OVK-6803/2021
OVK-6803/2021
OVK-6803/2021
OVK-6811/2021
OVK-6811/2021
OVK-6821/2021

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: KaHaN

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“ OVKS-237/2021

Kod Inerni kéd
PM100080006 107116
84627470 100811
PM100080008 107392
84627470 100811
V606301-ND 0005
V696433 0487
2676004 0019
PM080010007 7967
84627470 100811
PM100080001 107390
7404 106255
V606301-ND 0005
7403 106254
PM080010006 9739
4007 106266
ZMCSC14B 1475
402101 107900
ZMCRT18 0549
ZMCSCO8A 0971
V606301-ND 0005
2676004 0019
66801067 106262
66801069 103933

PM100080004 107391
ZMCSC14A0 0038

V696436 0483
V606304-ND 0554
V696436 0483

V606304-ND 0554
V606301-ND 0005
PM100080001 107390
V606301-ND 0005
PM080010006 9739

84627470 100811
PM100660002 107363
84708381 106073
84708373 106072

Nazev

Jehla inj. PINMED, 21Gx1,5; 0,80x38mm, zelena
Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks)
Jehla inj. PINMED, 22Gx1,5; 0,70x38mm, cerna
Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks)
Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus

IN-Zluty uzaver

Uzaveér COMBI Cerveny

Katetr mo€ovy s balonkem NELATON/z CH 18
Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks)
Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdZova
Tyl mastny 10x10 cm (bal=10ks)

Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus

Tyl mastny 5x5 cm

Katetr moc€ovy s balonkem NELATON/z CH 16
Kryti OPSITE IV 3000 6x7cm /bal 100 ks/

Cévka odsav.CH 14 s regulaci 50 cm (centr,2 otv).
Cepice skl. jednorazova bila ( harmonika ) s gumic
Rourka rektalni CH 18/40 cm

Cévka odsav.central.,dva boc¢ni otvory CH 8/53cm
Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus

Uzavér COMBI Cerveny

ALLEVYN LIFE 10,3x10,3 (bal=10 ks)

ALLEVYN LIFE 15,4x15,4 (bal = 10 ks)

Jehla inj. PINMED, 20Gx1,5; 0,90x38mm, Zluta
Cévka odsav.central.,dva boéni otvory CH 14/53cm
Rampa 3-cestna

Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus

Rampa 3-cestna

Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus
Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus

Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rizova
Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus

Katetr moc¢ovy s balonkem NELATON/z CH 16
Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks)
Stfikacka inz. se snim. jehlou 1ml, 27Gx12mm
Contour Plus Kontrolni roztok -NORM

Contour Plus Kontrolni roztok-LOW+HIGH

Mnozstvi/j.

1,000 bal
2,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
40,000 ks
50,000 ks
1 000,000 ks
20,000ks
5,000 bal
10,000 bal
3,000 bal
120,000 ks
2,000 bal
20,000ks
2,000 bal
400,000 ks
400,000 ks
40,000 ks
100,000 ks
40,000 ks
100,000 ks
1,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
200,000 ks
5,000 ks
60,000 ks
5,000 ks
20,000ks
40,000 ks
10,000 bal
160,000 ks
20,000ks
1,000 bal
100,000 bal
1,000 ks
1,000 bal

Objednavka

OVK-6827/2021
OVK-6827/2021
OVK-6827/2021
OVK-6833/2021
OVK-6845/2021
OVK-6845/2021
OVK-6859/2021
OVK-6859/2021
OVK-6859/2021
OVK-6859/2021
OVK-6859/2021
OVK-6859/2021
OVK-6859/2021
OVK-6859/2021
OVK-6859/2021
OVK-6870/2021
OVK-6870/2021
OVK-6870/2021
OVK-6870/2021
OVK-6874/2021
OVK-6881/2021
OVK-6885/2021
OVK-6885/2021
OVK-6888/2021
OVK-6890/2021
OVK-6896/2021
OVK-6896/2021
OVK-6904/2021
OVK-6904/2021
OVK-6904/2021
OVK-6915/2021
OVK-6915/2021
OVK-6915/2021
OVK-6917/2021
OVK-6922/2021
OVK-6930/2021
OVK-6930/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: KaHaN Cislo: OVKS-237/2021

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Kaéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/ j. Objednavka

PM080010007 7967 Katetr moc¢ovy s balonkem NELATON/Z CH 18 10,000 ks OVK-6936/2021
PM080030007 8289 Katetr moc¢ovy s balonkem TIEMANN/m CH 18 10,000 ks OVK-6939/2021
2676004 0019 Uzaveér COMBI Cerveny 700,000 ks OVK-6947/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdzova 2,000 bal OVK-6947/2021
PM100080008 107392 Jehla inj. PINMED, 22Gx1,5; 0,70x38mm, ¢erna 3,000 bal OVK-6947/2021
4006 106267 Kryti OPSITE IV 3000 7x9 cm (bal 100 ks) 1,000 bal OVK-6947/2021
2022720 106280 Stiikacka 20ml, luer lock,tfidilna se z&vitem 3,000 bal OVK-6947/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rizova 1,000 bal OVK-6954/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 1,000 bal OVK-6959/2021
402101 107900 Cepice skl. jednorazova bila ( harmonika ) s gumic 100,000 ks OVK-6963/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rliZzova 2,000 bal OVK-6968/2021
402101 107900 Cepice skl. jednorazova bila ( harmonika ) s gumic 100,000 ks OVK-6972/2021
402001 107321 Cepice ovalna jednorazova ( baret) s gumickou, net 100,000 ks OVK-6972/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 4,000 bal OVK-6977/2021
V606306-ND 100900 Hadicka spojovaci 1,8x450 univ. Gama 40,000 ks OVK-6977/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rizova 2,000 bal OVK-6977/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranzova 1,000 bal OVK-6979/2021
PM100080008 107392 Jehla inj. PINMED, 22Gx1,5; 0,70x38mm, ¢erna 2,000 bal OVK-6979/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdizova 5,000 bal OVK-6987/2021
V606301-ND 0005 Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 40,000 ks OVK-6987/2021
ZMCSC14A0 0038 Cévka odsav.central.,dva boéni otvory CH 14/53cm 500,000 ks OVK-6987/2021
V606304-ND 0554 Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 100,000 ks OVK-6987/2021
V696425 104080 Rampa 5 cestna s bezjehl.vstupy 10,000 ks OVK-6987/2021
HJ-R7021 104466 Centrélni zZilni katetr 3-cest.7,0Frx20 cm,nitinol 10,000 ks OVK-6987/2021
84708381 106073 Contour Plus Kontrolni roztok -NORM 1,000ks OVK-6999/2021
V606304-ND 0554 Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 100,000 ks OVK-6999/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 2,000 bal OVK-6999/2021
V606301-ND 0005 Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 200,000 ks OVK-6999/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranzova 1,000 bal OVK-6999/2021
PM080010007 7967 Katetr moc€ovy s balonkem NELATON/z CH 18 10,000 ks OVK-7003/2021
PM080010008 5423 Katetr moc¢ovy s balonkem NELATON/Z CH 20 10,000 ks OVK-7003/2021
84627470 100811 ProuZky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 1,000 bal OVK-7003/2021
2676004 0019 Uzavér COMBI Cerveny 100,000 ks OVK-7012/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdzova 1,000 bal OVK-7015/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranzova 1,000 bal OVK-7017/2021
PM100080008 107392 Jehla inj. PINMED, 22Gx1,5; 0,70x38mm, ¢erna 1,000 bal OVK-7025/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranzova 1,000 bal OVK-7025/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odogratel: KaHaN " OVKS-237/2021
Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Kaéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/ j. Objednavka
V696436 0483 Rampa 3-cestna 5,000 ks OVK-7036/2021
ZMCSC14B 1475 Cévka odsav.CH 14 s regulaci 50 cm (centr,2 otv). 300,000 ks OVK-7036/2021
GC-120611-GL1 1075 Nos umély typ 301 10,000 ks OVK-7036/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdzova 3,000 bal OVK-7036/2021
V606301-ND 0005 Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 80,000 ks OVK-7036/2021
402101 107900 Cepice skl. jednorazova bila ( harmonika ) s gumic 200,000 ks OVK-7036/2021
V606304-ND 0554 Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 40,000 ks OVK-7036/2021
PM080010007 7967 Katetr mo€ovy s balonkem NELATON/z CH 18 10,000 ks OVK-7040/2021
PM080010008 5423 Katetr moc¢ovy s balonkem NELATON/Z CH 20 10,000 ks OVK-7044/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdizova 10,000 bal OVK-7047/2021
V696437 0794 Rampa 5-cestna 5,000 ks OVK-7048/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranZzova 1,000 bal OVK-7059/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rlizova 1,000 bal OVK-7059/2021
PM100080006 107116 Jehla inj. PINMED, 21Gx1,5; 0,80x38mm, zelena 1,000 bal OVK-7059/2021
PM100080008 107392 Jehla inj. PINMED, 22Gx1,5; 0,70x38mm, Cerna 1,000 bal OVK-7059/2021
7457 0128 Tyl mastny BACTIGRAS 10x10 cm (bal=10ks) 4,000 bal OVK-7059/2021
V606301-ND 0005 Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 40,000 ks OVK-7059/2021
402001 107321 Cepice ovalna jednorazova ( baret) s gumickou, net 300,000 ks OVK-7069/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdizova 1,000 bal OVK-7069/2021
PM100080010 107376 Jehla inj. PINMED, 23Gx1,25; 0,60x32mm, modra 1,000 bal OVK-7069/2021
PM100080008 107392 Jehla inj. PINMED, 22Gx1,5; 0,70x38mm, ¢erna 1,000 bal OVK-7069/2021
2016182 9734 Katetr mocovy Zzensky NELATON CH 12/20 cm 30,000 ks OVK-7089/2021
PM080030007 8289 Katetr mocovy s balonkem TIEMANN/m CH 18 20,000ks OVK-7089/2021
PM080030005 7754 Katetr mo€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 14 20,000 ks OVK-7089/2021
1013182 3113 Katetr mo€ovy NELATON CH 16/40 cm 20,000 ks OVK-7089/2021
PM080030008 5504 Katetr moc€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 20 20,000 ks OVK-7089/2021
PM080030006 0246 Katetr moc¢ovy s balonkem TIEMANN/m CH 16 20,000 ks OVK-7089/2021
PM080030004 5538 Katetr mo€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 12 20,000 ks OVK-7089/2021
PM080030009 8698 Katetr moc¢ovy s balonkem TIEMANN/m CH 22 30,000 ks OVK-7089/2021
PM100080006 107116 Jehla inj. PINMED, 21Gx1,5; 0,80x38mm, zelena 2,000 bal OVK-7095/2021
402001 107321 Cepice ovalna jednorazova ( baret) s gumickou, net 200,000 ks OVK-7106/2021
7457 0128 Tyl mastny BACTIGRAS 10x10 cm (bal=10ks) 2,000 bal OVK-7111/2021
7457 0128 Tyl mastny BACTIGRAS 10x10 cm (bal=10ks) 2,000 bal OVK-7113/2021
84708381 106073 Contour Plus Kontrolni roztok -NORM 1,000 ks OVK-7124/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranzova 2,000 bal OVK-7124/2021
PM100080004 107391 Jehla inj. PINMED, 20Gx1,5; 0,90x38mm, Zluta 2,000 bal OVK-7127/2021
84708373 106072 Contour Plus Kontrolni roztok-LOW+HIGH 1,000 bal OVK-7133/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odogratel:Karfa " OVKS-237/2021

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Kaéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/ j. Objednavka

84708381 106073 Contour Plus Kontrolni roztok -NORM 1,000ks OVK-7133/2021
PM080030008 5504 Katetr mocovy s balonkem TIEMANN/m CH 20 30,000 ks OVK-7241/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdzova 2,000 bal OVK-7250/2021
PM080010006 9739 Katetr mo€ovy s balonkem NELATON/z CH 16 20,000 ks OVK-7250/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 1,000 bal OVK-7272/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdizova 6,000 bal OVK-7272/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranzova 1,000 bal OVK-7280/2021
ZMCSC18B 106507 Cévka odséavaci CH 18 s pferuSovacem ( bal = 100ks) 100,000 ks OVK-7283/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranZova 40,000 bal OVK-7285/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranzova 100,000 bal OVK-7286/2021
PM080030007 8289 Katetr mo€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 18 10,000 ks OVK-7294/2021
ZMCRT18 0549 Rourka rektalni CH 18/40 cm 40,000 ks OVK-7294/2021
GC-120611-GL1 1075 Nos umély typ 301 20,000 ks OVK-7294/2021
ZMCSC14B 1475 Cévka odsav.CH 14 s regulaci 50 cm (centr,2 otv). 300,000 ks OVK-7294/2021
PM080010007 7967 Katetr mo€ovy s balonkem NELATON/z CH 18 10,000 ks OVK-7299/2021
V606301-ND 0005 HadiCka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 240,000 ks OVK-7306/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdizova 10,000 bal OVK-7306/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdizova 2,000 bal OVK-7311/2021
7676004 0019 Uzavér COMBI Cerveny 100,000 ks OVK-7311/2021
PM080030007 8289 Katetr mo€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 18 30,000 ks OVK-7323/2021
PM080030005 7754 Katetr mocovy s balonkem TIEMANN/m CH 14 10,000 ks OVK-7323/2021
PM080010008 5423 Katetr moc€ovy s balonkem NELATON/z CH 20 20,000 ks OVK-7323/2021
7457 0128 Tyl mastny BACTIGRAS 10x10 cm (bal=10ks) 2,000 bal OVK-7323/2021
7404 106255 Tyl mastny 10x10 cm (bal=10ks) 5,000 bal OVK-7323/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdiZzova 10,000 bal OVK-7323/2021
7403 106254 Tyl mastny 5x5 cm 2,000 bal OVK-7323/2021
PM080010007 7967 Katetr mocovy s balonkem NELATON/Z CH 18 30,000ks OVK-7323/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 6,000 bal OVK-7323/2021
V606301-ND 0005 Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 240,000 ks OVK-7323/2021
4007 106266 Kryti OPSITE IV 3000 6x7cm /bal 100 ks/ 4,000 bal OVK-7323/2021
7676004 0019 Uzavér COMBI Cerveny 1 000,000 ks OVK-7323/2021
PM080010006 9739 Katetr moc¢ovy s balonkem NELATON/Z CH 16 30,000 ks OVK-7323/2021
PM080030008 5504 Katetr mocovy s balonkem TIEMANN/m CH 20 10,000 ks OVK-7323/2021
4006 106267 Kryti OPSITE 1V 3000 7x9 cm (bal 100 ks) 2,000 bal OVK-7323/2021
PM080030006 0246 Katetr mo€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 16 30,000 ks OVK-7323/2021
V606304-ND 0554 Haditka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 40,000 ks OVK-7323/2021
PM080030008 5504 Katetr mocovy s balonkem TIEMANN/m CH 20 20,000 ks OVK-7326/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: KaHaN Cislo: OVKS-237/2021

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Kaéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/ j. Objednavka

GC191802 104461 Pretlakovy infazni vak 1000ml 2,000 ks OVK-7334/2021
PM100080004 107391 Jehla inj. PINMED, 20Gx1,5; 0,90x38mm, Zluta 3,000 bal OVK-7334/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 2,000 bal OVK-7334/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 3,000 bal OVK-7351/2021
V696425 104080 Rampa 5 cestna s bezjehl.vstupy 10,000 ks OVK-7351/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 1,000 bal OVK-7356/2021
2676004 0019 Uzaveér COMBI Cerveny 100,000 ks OVK-7367/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdiZzova 2,000 bal OVK-7367/2021
V606301-ND 0005 Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 80,000 ks OVK-7367/2021
PM100080006 107116 Jehla inj. PINMED, 21Gx1,5; 0,80x38mm, zelena 2,000 bal OVK-7367/2021
PM100080012 107963 Jehla inj. PINMED, 24Gx1,0; 0,55x25mm, fialova 2,000 bal OVK-7367/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdiZzova 2,000 bal OVK-7378/2021
V606301-ND 0005 Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 240,000 ks OVK-7378/2021
2676004 0019 Uzavér COMBI Cerveny 200,000 ks OVK-7378/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 2,000 bal OVK-7378/2021
PM100080004 107391 Jehla inj. PINMED, 20Gx1,5; 0,90x38mm, Zluta 1,000 bal OVK-7378/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 1,000 bal OVK-7381/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 2,000 bal OVK-7386/2021
4988 0440 Incizni folie Opsite incize 45x28 (10 ks v bal) 3,000 bal OVK-7388/2021
PM080030006 0246 Katetr mo€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 16 10,000 ks OVK-7392/2021
PM080010006 9739 Katetr mocovy s balonkem NELATON/Z CH 16 20,000 ks OVK-7392/2021
PM100080010 107376 Jehla inj. PINMED, 23Gx1,25; 0,60x32mm, modra 1,000 bal OVK-7392/2021
V606304-ND 0554 Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 120,000 ks OVK-7395/2021
HK-R7021 107943 Centrélni zZilni katetr 2-cest.7,0Frx20 cm,nitinol 10,000 ks OVK-7395/2021
XL1000SC 9827 Hrudni drenazni systém jeden dren bez sbér. sacku 6,000 ks OVK-7395/2021
ZMCSC14B 1475 Cévka odsav.CH 14 s regulaci 50 cm (centr,2 otv). 300,000 ks OVK-7407/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdZova 3,000 bal OVK-7407/2021
V606304-ND 0554 Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 40,000 ks OVK-7414/2021
V606301-ND 0005 Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 80,000 ks OVK-7414/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdzova 10,000 bal OVK-7423/2021
ZMCRT20 0550 Rourka rektalni CH 20/40 cm 40,000 ks OVK-7423/2021
84627470 100811 ProuZky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 1,000 bal OVK-7429/2021
V606301-ND 0005 Hadicka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 40,000 ks OVK-7429/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdzova 2,000 bal OVK-7436/2021
ZMCRT20 0550 Rourka rektalni CH 20/40 cm 20,000ks OVK-7436/2021
2676004 0019 Uzavér COMBI ¢erveny 100,000 ks OVK-7436/2021
66047112 105133 Zasobnik svorek 40,000 ks OVK-7439/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odogratel: KaHaN " OVKS-237/2021

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Kaéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/ j. Objednavka

25012182 7513 Sacek mocovy Unometr 500 hodinova diuréza 14,000 ks OVK-7447/2021
PM080010008 5423 Katetr moc¢ovy s balonkem NELATON/z CH 20 10,000 ks OVK-7447/2021
2676004 0019 Uzaveér COMBI Cerveny 100,000 ks OVK-7453/2021
V606304-ND 0554 Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 60,000 ks OVK-7453/2021
V606301-ND 0005 Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 120,000 ks OVK-7453/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdZova 2,000 bal OVK-7458/2021
2016182 9734 Katetr mocovy Zzensky NELATON CH 12/20 cm 10,000 ks OVK-7458/2021
ZMCRT20 0550 Rourka rektalni CH 20/40 cm 60,000 ks OVK-7465/2021
PM080010005 9738 Katetr moc¢ovy s balonkem NELATON/Z CH 14 20,000 ks OVK-7465/2021
V606301-ND 0005 Haditka spojovaci 1,8x450 LL Gamaplus 80,000 ks OVK-7465/2021
PM080010007 7967 Katetr mo€ovy s balonkem NELATON/z CH 18 10,000 ks OVK-7472/2021
66800710 104077 Secura spray 28 ml bez alkoholu 1,000ks OVK-7472/2021
84627470 100811 Prouzky ke glukometru Contour plus(bal=50ks) 1,000 bal OVK-7476/2021
PM080010007 7967 Katetr moc€ovy s balonkem NELATON/z CH 18 10,000 ks OVK-7476/2021
PM100080014 107377 Jehla inj. PINMED, 25Gx5/8; 0,50x16mm, oranZzova 1,000 bal OVK-7480/2021
7676004 0019 Uzavér COMBI ¢erveny 100,000 ks OVK-7487/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rlizova 5,000 bal OVK-7487/2021
V696436 0483 Rampa 3-cestna 5,000 ks OVK-7487/2021
7404 106255 Tyl mastny 10x10 cm (bal=10ks) 1,000 bal OVK-7487/2021
V606304-ND 0554 Hadicka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 40,000 ks OVK-7487/2021
V606304-ND 0554 Haditka spojovaci 1,8x1800 LL Gamaplus 80,000 ks OVK-7494/2021
2676004 0019 Uzaveér COMBI Cerveny 100,000 ks OVK-7494/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdizova 5,000 bal OVK-7494/2021
V696436 0483 Rampa 3-cestna 5,000 ks OVK-7494/2021
7404 106255 Tyl mastny 10x10 cm (bal=10ks) 1,000 bal OVK-7494/2021
PM080010006 9739 Katetr moc€ovy s balonkem NELATON/z CH 16 30,000 ks OVK-7497/2021
66801069 103933 ALLEVYN LIFE 15,4x15,4 (bal = 10 ks) 1,000 bal OVK-7503/2021
66801067 106262 ALLEVYN LIFE 10,3x10,3 (bal=10 ks) 1,000 bal OVK-7503/2021
ZMCSC14B 1475 Cévka odsav.CH 14 s regulaci 50 cm (centr,2 otv). 400,000 ks OVK-7503/2021
66801067 106262 ALLEVYN LIFE 10,3x10,3 (bal=10 ks) 1,000 bal OVK-7513/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdZzova 6,000 bal OVK-7513/2021
PM080030007 8289 Katetr mo€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 18 20,000 ks OVK-7513/2021
402101 107900 Cepice skl. jednorazova bila ( harmonika ) s gumic 500,000 ks OVK-7513/2021
PM080030006 0246 Katetr moc€ovy s balonkem TIEMANN/m CH 16 20,000 ks OVK-7513/2021
PM100080001 107390 Jehla inj. PINMED, 18Gx1,5; 1,20x38mm, rdzova 2,000 bal OVK-7517/2021
7457 0128 Tyl mastny BACTIGRAS 10x10 cm (bal=10ks) 2,000 bal OVK-7521/2021
84708373 106072 Contour Plus Kontrolni roztok-LOW+HIGH 1,000 bal OVK-7522/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: KaHaN

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“ OVKS-237/2021

Kaéd Inerni kéd Nazev

7457 0128 Tyl mastny BACTIGRAS 10x10 cm (bal=10ks)

Mnozstvi/j.

2,000 bal

Objednavka
OVK-7532/2021

Dékujeme za vaSi objednavku.
V rdmci systému konsignaéni skladd a zmocnéni dodavatelem,
potvrzujeme pfijeti této objednavky.

Neml.og a.s.
Jakubska 647/2, 110 00 Praha 1
Di¢: CZ27642241
Zapsand u Méstského soudu v Praze

oddil B, vloZka 11437
NemLog a.s., logistické centrum

odd. centralni sklad

Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:

130 675,14
154 886,10

Vystaveno v systému ABRA
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